社團法人臺中律師公會

社團法人彰化律師公會  函

社團法人南投律師公會

會址：社團法人臺中律師公會 403563 臺中市西區臺灣大道 2 段 218號 32樓

社團法人彰化律師公會 510017 彰化縣員林市林森路 231 巷 10號 2樓

社團法人南投律師公會 540024 南投縣南投市中興路 772 號

電話：臺中(04)23262020、彰化(04)8346627、南投(049)2239569

傳真：臺中(04)23268686、彰化(04)8381391、南投(049)2239570

受文者：臺中、彰化、南投律師公會全體會員
發文日期：中華民國 114 年 6月 16日
發文字號：中彰投律字第 114004號
速別：
密等及解密條件或保存期限：
附件：活動行程（詳細行程請至三公會官網瀏覽）

主旨：臺中、彰化、南投律師公會 114 年度聯合國外旅遊「【澳遊客 SIM卡】雪

墨雙都宴 9 日遊」，敬請  會員踴躍攜眷參加，請查照。

說明：

一、本活動係由社團法人臺中律師公會、彰化律師公會及南投律師公會(以下

合稱三公會)共同辦理，並由社團法人南投律師公會(下稱南投公會)承辦。

二、活動說明：

（一） 活動日期：114 年 10 月 1 日（星期三）至 114 年 10 月 9 日（星期四）。

（二） 活動行程：「【澳遊客 SIM卡】雪墨雙都宴 9 日遊」。

（三） 參加對象：三公會之會員、會務人員本人暨其眷屬。

（四） 活動名額：21 位，額滿將按報名先後，依序列候補，如人數未達 15 人，

則不予出團。

（五） 費用：

1. 團費：包含導遊、領隊、司機小費、SIM卡、澳洲簽證費用、南投臺中彰

化接駁等。※護照可代辦，每人另收費新臺幣 1,700元。

(1) 12 歲以上及成人：（佔床）每人新臺幣 78,800元。

(2) 2~12 歲孩童：（佔床）每人新臺幣 75,800 元。

(3) 2~6 歲（含）孩童：（不佔床）每人新臺幣 73,800元。

(4) 未滿 2 歲嬰兒：（不佔床）每人新臺幣 10,000元。

2. 一位大人帶一位孩童參團時，孩童必須為（佔床）。

3. 旅遊期間所安排之旅館住宿費用，無自然單間以二人一室為原則，若單人

住宿須另補單人房價差新臺幣 16,500元。

4. 每人須先支付訂金新臺幣 20,000 元；未滿 2 歲嬰兒收全額每人新臺幣

10,000 元。

5. 保險費：本行程包含旅行業責任保險【意外死殘保額新臺幣 500萬、意外

醫療保額新臺幣 20萬 (實支實付)】及旅行社履約保證保險。

※旅客未滿 15 歲或 70 歲以上，依保險公司規定最高【意外死殘保額新臺

幣 250 萬元、意外醫療保額新臺幣 10萬 (實支實付)】。

※特別提醒及建議，可視需要自行購買旅遊平安保險及旅遊不便險。

（六） 航班資訊：

出發日期-時間 抵達日期-時間 起飛-抵達城市 航班編號

2025/10/01-23：55 2025/10/02-11：05 TPE/SYD CI051

2025/10/08-23：10 2025/10/09-05：35 MEL/TPE CI058

※此為參考航班，實際航班時間以航空公司為最終確認。

（七） 接送：南投、彰化、臺中→桃園機場來回定點接送。

（八） 報名期間及方法：

報名自 114年 6月 23日上午 9時至 114年 6月 25日中

午 12時止，本次活動共計 21位名額，如額滿將依受理

報名先後定候補序位。

報名表單網址： https://forms.gle/xikcYzsQ6WyoePTi6

※本活動將依個人資料保護法使用所提供之個人資料。

※報名成功者，須於收到南投公會通知繳費期限內支付訂金每人新臺幣

20,000 元（未滿 2 歲嬰兒收全額每人新臺幣 10,000 元），逾時將釋出名

額依序遞補；團費尾款部份依旅行社通知繳交。

三、會員補助款：本款項於活動結束後，由三公會依各會規定補助，請於報名

登記時填寫匯款金融機構帳號，俾利相關作業進行。

（一） 臺中律師公會：第 32 屆第 2任理事長任期內，總額補助新臺幣 30萬整，

由全數參加會員均分，同一會員縱使參加數次，仍以一人參與分配，且

每位會員補助不得逾 6,000 元，另依會員福利辦法之規定，會員未結清

到期會費者，不予補助。

（二） 彰化律師公會：114年度國外旅遊團費補助總額 20萬元，依參加會員人

數均分，每人補助金額上限為 6,000 元，並須符合會員福利實施辦法之

年資相關規定；但會員欠繳月費者，依本會會員福利實施辦法規定，將

不予補助。

（三） 南投律師公會：114年國外旅遊年度總額補助上限為 12 萬元，參加會員

團費補助每人最高上限為 6,000 元，本年度並以補助一次為限；超過補

助總額上限 12 萬元時，每人補助金額為 12萬元除以參加會員人數。會

員欠繳月費者，依本會會員福利實施辦法第四條規定，將不予補助。

四、取消報名：如於報名繳交訂金後因故須取消者，請於 114 年 6 月 27 日中

午 12 時前，以書面向南投公會取消報名；之後因故須取消者，退費標準

悉依與旅行社簽訂之契約辦理。

五、本活動如有疑問，請洽南投公會陳若儀總幹事，謝謝。

正本：臺中、彰化、南投三公會全體會員

副本：

          吳 中 和
      理事長   許 富 雄
          洪 主 雯

https://forms.gle/xikcYzsQ6WyoePTi6

【澳遊客SIM 卡】雪墨雙都宴9日遊(含小費&大洋路&景觀餐廳及特色料理)

◼ 本行程設定為團體旅遊行程，故為顧及旅客於出遊期間之人身安全及相關問題，於旅遊行

程期間，恕無法接受脫隊之要求，不便之處，尚祈鑒諒。

◼ 基於安全考量，需全程參團，中途不得脫隊。

◼ 本行程所載之護照、簽證相關規定，對象均為持中華民國護照之旅客，若貴客擁有雙重國

籍或持他國護照，請先自行查明相關規定，報名時並請告知您的服務人員。以下行程僅

供參考，正確行程、航班及旅館，請以行前說明會資料為準。

◼ 無自然單間，單人房差 16500 元/人、分房客人連同領隊；需剛好兩人一室。

【行程表】

第 1 天 桃園國際機場／雪梨

今日集合於桃園國際機場，辦理出境手續後，搭乘豪華客機直飛澳洲第一大城，也是新南威爾
斯省首府－雪梨。夜宿於機上，飛行時間約九小時。（因夜宿機上，請自備輕薄衣物以備不時
之需，如有配戴隱形眼鏡的貴賓，請隨身攜帶藥水隨身包）

【雪梨 Sydney】

班機抵達雪梨後，由領團人員協助通關手續，展開澳洲雪梨之旅。

第 2 天 雪梨－2000 奧運運動公園－藍山國家公園：鍊纜車－回音谷－三姐妹岩－空中觀
景纜車－雪梨

https://anzpak.pixnet.net/blog/post/355881860
https://anzpak.pixnet.net/blog/post/355881860

【奧林匹克運動公園】

在2000年時，澳洲舉辦世界奧運之運動場地，是由當時的垃圾掩埋場改建⽽成，落實了澳洲人

最引以為傲的環保理念。

【藍山國家公園 Blue Mountains National Park】

藍⼭國家公園來自於2億5千萬年以上的沉積，後經侵蝕活動露出峭壁和峽⾕，在2000年被列入

為世界自然遺產。

貼⼼小叮嚀：搭乘鍊纜⾞時請將隨身物品帶好，如相機、手提包、水壺以及鞋⼦等，避免因傾

斜⽽滑落。（今天別穿⾼跟鞋唷！漫步在芬多精的氛圍中，享受身體與⼼靈的沉靜。

【無尾熊保護公園 Koala Park Sanctuary】

※ 澳洲新南威爾斯州政府規定：遊客不能熊抱（抱無尾熊啦），但是園方會讓無尾熊坐在欄杆

上（牠真的乖乖的坐著），您還是可以用手觸摸著牠，來張搭肩的合照，留下美麗回憶！另外

澳洲的原生動物格外引人注目，除了無尾熊，袋鼠也是主角唷！

貼⼼小叮嚀：袋鼠可愛又溫和，但是唯一的罩門是尾巴，別碰觸或誤踩，袋鼠可是會生氣的唷！

【QVB 維多利亞女王購物中心】

雪梨最著名的購物中⼼完成於 1898 年，興建目的為慶賀女王的 50 週年慶，古典優雅的內部裝

設，為一拜占庭風格的建築物。QVB 最聞名的就是內部彩繪玻璃外部，以銅覆蓋的圓形屋頂是

羅馬風格（Romanesque Style），結構建築特色是美麗的彩色玻璃窗、花紋地磚、復古的色

彩，還有購物中⼼中央百年歷史的紀念物的 ─The Royal Clock，每個整點鐘響報時也是著名景

點之一。

【皇家植物園】

在這個地方，您可以將雪梨三寶一次拍⾜，讓美麗的地標景色同時成為你的背景；⽽浪漫傳說

的麥爵理夫人石椅，也在這個地方。

【聖瑪麗大教堂】

聖瑪麗大教堂位於海德公園對⾯，建於 1865 年，為哥德式建築，是澳洲第⼆大天主教堂。

註：因為是信仰中⼼，入內時請放低⾳量。（如遇教堂有活動則無法入內參觀）

【海德公園 Hyde Park】

最初是軍事操練或作為辦板球比賽的場地，直到 1810 年改為雪梨的第一賽馬場。

後由馬哥利總督改為休憩場所，並援用英國倫敦海德公園的名字定名為海德公園。

第 3 天 雪梨－無尾熊保護公園－觀賞無尾熊、澳式 BBQ 餐－QVB 維多利亞女王購物中心

+市區觀光

http://anzpak.pixnet.net/blog/post/42287928

【雪梨塔旋轉餐廳⾃助餐 Sydney Tower Restaurant】

雪梨塔（Sydney Tower）澳洲最⾼的公共建築，也是雪梨三寶之一，您可一邊用餐一邊觀賞

雪梨最美的夜景。

第 4 天  雪梨歌劇院－岩⽯區尋寶－雪梨港灣遊船-港灣大橋－免稅店－雪梨

【雪梨歌劇院 Sydney Opera House】

雪梨歌劇院⾜以代表澳洲雪梨的經典建築，是最年輕的世界文化遺產。

【岩⽯區 The Rocks】

岩石區是雪梨最古老的城區，也是澳洲最古老的城鎮。岩石區留有許多砂岩建成的古老建築物、

⾼級餐廳、新式旅館及各類精品商店琳瑯滿目，是雪梨市⺠平常的休憩地點。

【雪梨港灣遊船】

今日前往碼頭搭乘遊艇暢遊雪梨港灣，屆時氣象萬千的雪梨港、海軍俱樂部、⾼級住宅區等等，

均會呈現在您眼前。(如因船班訂位額滿 或是船班未開,則升等為傍晚三道式遊船晚餐)

【雪梨港灣大橋 Sydney Harbour Bridge】

以往只能在電視上看到每年新年倒數計時的美麗煙火場景，如今，卻可親身徒步登上雪梨最具

代表性建築之一的雪梨港灣大橋，這種另類的感覺，將讓您永生難忘。

【免稅店】

在此您可自由自 在的選購當地的特產，亦可為親友帶點小禮物，自用送禮兩相宜。(視當地情

況安排)

第 5 天  品味南半球英國風色彩文化之旅～雪梨（國內班機）／墨爾本～墨爾本市區觀光

(聖派翠克教堂、費茲洛花園、聯邦廣場、維多利亞現代藝術館)

【墨爾本 Melbourne】

墨爾本是澳洲東南部維多利亞省的首府，更是澳洲的文化中⼼。

【聖派屈克大教堂 ST.PATRICK’S  CATHEDRAL】

哥德式建築代表風格，以拱廊、石柱、彩繪玻璃花窗、馬賽克鑲嵌畫牆⾯和祈禱堂的雕刻最具

特色。(如遇教堂有活動，則無法入內參觀)

【費茲洛花園  FITZROY  GARDEN】

慶祝維多利亞州建州 100 年⽽建，廣大花園中綠樹成蔭，是墨爾本市⺠假日最常去的地方之ㄧ。

【聯邦廣場FEDERATION  SQUARE】是墨爾本的新地標。

第 6 天 漫遊山林間，呼吸夏日香氣，感受知性保育之旅～墨爾本－古董蒸氣火車－菲利

普島－墨爾本

【普芬比利古董蒸汽火車 Puffing Billy Steam Railway】

丹頓農⼭脈，是墨爾本人夏天的避暑勝地，遊覽此地最好的方式就是搭乘普芬比利古董蒸汽

火⾞了，火⾞慢慢的行駛於⼭區，前方的⾞頭飄來陣陣的煤油煙味，這般復古的感覺好似回

到百年前般。

【菲利普島⾃然公園－企鵝遊⾏ Philip Island】※今晚需準備禦寒衣物。

由於企鵝畏懼人為光源，為避免刺激企鵝眼睛，請旅客不要在企鵝歸巢時拍照或錄影！

第 7 天 墨爾本－吉隆彩繪⽊偶樁－大洋路【阿德湖峽、⼗⼆⾨徒奇岩】－大洋路－墨爾

本

【吉隆 Geelong】

吉隆背⼭⾯海，是墨爾本市郊最大的城市， 也是維多利亞州的第⼆大城，吉隆的路邊隨

處可見許多「木偶樁」，原本為繫船⽽用，但在地人將平凡的木樁，透過巧手彩繪，成了

一尊尊的可愛木偶！

【大洋路 Great Ocean Road】

全長 273 公里、沿南澳洲海岸蜿蜒⽽過，是澳洲以至世界聞名的一條公路，沿途可飽覽大自然

壯麗的景色，有世界最美的公路之稱。

【阿德湖峽 Loch Ard Gorge】

阿德湖峽又名沉船海岸，⽽它的險峻肇因為海浪強烈的侵蝕岩壁的缺⼝，進入陸地以後又在陸

塊上挖出一個灣，強浪掩飾下的灣⼝，豈是船隻可親近？漂浮在峽⼝的船隻殘骸，再一次的下

了「人類有限，大自然無限」的標語！

【⼗⼆⾨徒奇岩 Twelve  Apostles】

⼗⼆塊巨石獨自矗立在海⾯上，任憑物換星移，時光荏苒，他們仍像上帝的忠實信徒般不曾動

搖，令觀者有感官及⼼靈上的極大震撼。根據地質學家的估計，⼗⼆門徒岩可能有一日會全部

倒塌，回歸大自然，僅存的八座岩石，是種大自然給人類的警惕！

【倫敦斷橋 London  Bridge】

在大海經年累⽉的的侵蝕下成為了險峻的雙孔橋，卻也因為大自然的⼒量在1990年的大浪下與

陸塊斷隔，大自然的壯闊樂章，叫人不敢領教，留下的單孔橋矗立海邊，更顯孤獨！

第 8 天 墨爾本－尤利卡 88 觀景台－「咖啡之都」巷弄咖啡－繽紛燦爛街 頭塗鴉文化－

亞拉河畔漫步－墨爾本國際機場／桃園國際機場

【尤莉卡景觀台 88】

位在亞拉河南岸的尤莉卡天台，同時也是世界上最⾼的住宅大樓，這裡同時也是墨爾本的地標

之一，在透明的玻璃景觀間，可以360度俯瞰墨爾本市，無論是歷史悠久的古老建築，亦或河

流及綠地，在這裡你會改變觀看墨爾本乃至於整個世界的方式，感受《世界上最適合人類居住

的城市》。

【墨爾本巷弄咖啡 Melbourne Coffee Culture】

20世紀初義大利移⺠把義大利的濃縮咖啡（Espresso）引進，咖啡迅速地發展起來，成為墨爾

本人生活中不可或缺的一環，⽽在這樣美食文化的薰陶之下，甚至青出於藍地創造出特殊的風

格，融合藝文、咖啡和生活的咖啡館林立，讓墨爾本贏得澳洲『咖啡首都』的美稱。走進墨爾

本的巷弄咖啡店，這些咖啡廳的空間和菜單的規模都很小，⽽沖泡咖啡的品質和聰明的設計才

是重點；澳洲的咖啡，喝的不僅是文化融合的精髓，更是與朋友、店員搏感情的催化劑，穿梭

在巷弄之中，幾乎每個街角都能聞到沖泡完美、令人熟悉的義式濃縮咖啡香飄散在巷弄中。

【墨爾本塗鴉文化 Graffiti Culture】

塗鴉文化源於當地一位塗鴉大師－Andrew Mcdonale，仿效者眾，各大街小巷，均受到不同程

度的塗鴉洗禮。鮮艷的牆⾯，令人驚訝的噴漆技巧，這些生動繽紛的塗鴉，代表了⺠間藝術家

活躍的⼼，也是宣傳墨爾本文藝化特性的最經濟手段之一。

【購物暢貨中心 DFO Outlet】

南半球最大的 Shopping Centre，DFO 是 Direct Factory Outlet 的縮寫，讓你以平價的價格，

享受購買名牌的樂趣，⾼貴不貴，瘋狂"刷"拚。

【亞拉河畔漫步】途中有希臘咖啡館、名店街、風格酒吧‧‧‧等。美麗的亞拉河南岸公園，以皇冠

賭場娛樂中⼼為主，您可利用些許時間去賭場試試手氣，或者放鬆自己自費來杯餐後酒，感受

墨爾本浪漫古典及現代時尚的優雅。

第 9 天 桃園國際機場

班機於今日抵達桃園國際機場，精采的澳洲之行，在不知不覺中度過了，美妙經典的旅遊體驗，

依然歷歷在目，在回程的飛機上，看著相機裡的照片，回想著這幾天在澳洲的美好回憶，結束

了歡樂的澳洲之旅。祝您旅途愉快、萬事如意。